

**FirmagaverOnline A/S**  
**Møllemarken 6, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 89 22 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Janne Munk Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FirmagaverOnline A/S Møllemarken 6 8300 Odder
	Telefon: 70868300 Hjemmeside: <a href="http://www.firmagaveronline.dk">www.firmagaveronline.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@firmagaveronline.dk">info@firmagaveronline.dk</a>
	CVR-nr.: 37 89 22 89 Stiftet: 20. juli 2016 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janne Munk Jensen Lasse Skov Stine Munk Skov Amalie Munk Skov Christian Munk Skov
<b>Direktion</b>	Lasse Skov Janne Munk Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	T. N. ENTERPRISE ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med gaver på internettet og detail samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782.633 kr. mod 1.495.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.260 kr. mod 107.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.782.633</b>	<b>1.495.568</b>
1 Personaleomkostninger	-1.252.621	-1.227.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.825	-27.825
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>502.187</b>	<b>231.023</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.944</u>	<u>-93.653</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.243</b>	<b>137.470</b>
Skat af årets resultat	<u>-84.983</u>	<u>-30.313</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>300.260</b>	<b>107.157</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>300.260</u></b>	<b><u>107.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>300.260</u>	<u>107.157</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>300.260</u></b>	<b><u>107.157</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.687	76.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.687</u>	<u>76.512</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.687</u></b>	<b><u>76.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	1.945.399	1.267.130
Varebeholdninger i alt	<u>1.945.399</u>	<u>1.267.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.349	1.070.444
Andre tilgodehavender	0	76.981
Tilgodehavender i alt	<u>876.349</u>	<u>1.147.425</u>
Likvide beholdninger	1.351.193	2.243.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.172.941</u></b>	<b><u>4.657.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.221.628</u></b>	<b><u>4.734.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	323.360	23.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>823.360</b></u>	<u><b>523.100</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	408	3.095
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>408</b></u>	<u><b>3.095</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.889	474.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.034.390	2.761.081
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.670	8.206
	Anden gæld	956.911	964.071
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.397.860</b></u>	<u><b>4.208.052</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.397.860</b></u>	<u><b>4.208.052</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>4.221.628</b></u>	 <u><b>4.734.247</b></u>
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.135.003	1.212.830
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.331	7.574
Personaleomkostninger i øvrigt	9.287	7.316
	<u>1.252.621</u>	<u>1.227.720</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.094	90.376
Andre finansielle omkostninger	11.850	3.277
	<u>116.944</u>	<u>93.653</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	23.100	-84.057
Årets overførte overskud eller underskud	300.260	107.157
	<u>323.360</u>	<u>23.100</u>

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Enterprise ApS, CVR-nr. 31495822 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.